

## Liite 1 **Projektikuvaus**

Kulttuuri- ja vapaa-ajan toimialajohtajan päätökseen

### **Rahoituksen hakemiseksi Erasmus+ ohjelmalta Erasmus+ YiA, Key Action 1 – Youth Worker Mobility**

Kyseessä on digitaalisen nuorisotyön asiantuntijoiden kokoontuminen ja tulevan yhteistyön suunnittelu, "EU Digital Youth Work – Ideas to Action" jossa on mukana seuraavat kumppanit: National Youth Council of Ireland, YouthLink Scotland, Centre for Digital Pedagogik (Tanska), WienXtra, Eesti Noorsootöö Keskus, HeurekaNet (Saksa) ja JFF (Saksa).

Avustushakemuksen laatimisesta EU:n Erasmus+ ohjelmalle vastaa National Youth Council of Ireland. Nuorisopalvelukokonaisuus laatii mandaatin National Youth Council of Irelandille hakemuksen jättämistä varten.

National Youth Council of Ireland vastaa mahdollisesta hakemuksen täydentämisestä, mahdollisista lisäaikojen hakemisista sekä avustuksen käytön raportoinnista. Nuorisopalvelukokonaisuus toimittaa avustuksen hakemista ja raportointia varten tarvittavat tiedot National Youth Council of Irelandille.

Ideana "EU Digital Youth Work – Ideas to Action" -projektissa on koota yhteen sitä, mitä EU-rahoitteisissa digitaaliseen nuorisotyöhön keskittyneissä hankkeissa on saatu aikaan viimeisten viiden vuoden aikana, ja millaisia muita kehityskulkuja eurooppalaisessa nuorisopolitiikassa on ollut nuorisotyön digitalisaation osalta. Tämän pohjalta lähdetään suunnittelemaan uusia, pidempiä yhteistyöhankkeita, joissa teemoina voiva olla esimerkiksi digitaalisen nuorisotyön osaamisen kehittäminen, laatu ja vaikuttavuuden arviointi.

Hankkeen työmuoto on kaksipäiväinen asiantuntijakokous, joka järjestetään Dublinissa kesäkuussa 2020. Hankkeen osallistajat vetävät työpajoja toisilleen ja kokouksessa päätetään tulevien yhteishankkeiden teemoista ja vastuutahoista. Kustakin hankkeesta mukana olevasta organisaatiosta tapaamiseen osallistuu kaksi työntekijää. Helsingin kaupungilta hankkeessa mukana on Verke. Hankerahojitus kattaa matkakulut tapaamiseen.

Projektin pääteemoja ovat: digitalisaatio, nuorisotyö ja nuorisopolitiikka.